〒321-0953　栃木県宇都宮市東宿郷1-4-14
TEL 028-610-0455　FAX 028-610-0456

News
&TOPICS

ダイワロイネットホテル宇都宮

支配人

【（2023年4月1日より）ランドリー料金改定について】

お客様各位

2023年4月1日より、燃料および資材高騰の影響によりランドリー料金を改定致します。

何卒ご理解の程お願い申し上げます。

改定内容

Yシャツ　　　　　旧料金250円　　　　 新料金300円

Tシャツ　　　　　旧料金300円　　　　 新料金400円

ポロシャツ　　　  旧料金400円　　　　 新料金500円

セセーター　　　　  旧料金500円　　　　 新料金600円

スラックス　　　　旧料金500円　　　　 新料金600円

ジャケット　　　　旧料金700円　　　　 新料金800円

ジャンパー　　　　旧料金700円　　　　 新料金800円

背広上下　　　　  旧料金1,200円　　　 新料金1,400円

ネクタイ　　　　　旧料金400円　　　　新料金500円

ブラウス　　　　　旧料金500円　　　　新料金600円

ススカート　　　　　旧料金500円　　　　新料金600円

ワンピース　　　　旧料金900円　　  　 新料金1,000円

スーツ　　　　　　旧料金1,200円　　　新料金1,400円

下着・靴下　　　　旧料金200円　　  　 新料金250円

※税込